SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA   - CAMPUS CHAPECÓ

EDITAL Nº 18/ACADCH/UFFS/2022

Resultado Final da  SELEÇÃO DE MONITORES DE ENSINO UFFS/CAMPUS

CHAPECÓ/2021 conforme Edital Nº 15/ACADCH/UFFS/2021

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS CHAPECÓ, no uso de suas atribuições e

tendo em vista a delegação de competência da Resolução Nº 31/CONSUNI/CGAE/UFFS/2021

torna público o resultado final de seleção de monitores de ensino para o projetos classificados

através  do  Edital  Nº  83/PROGRAD/UFFS/2021  a  serem  desenvolvidos  junto  ao  Campus

Chapecó.

1 RESULTADO

1.1 CAMPUS CHAPECÓ

Título do Projeto Categoria Coordenador(a):
Vagas

Monitoria
Remunerada

Vagas
Monitoria
Não

Remunerada

Monitoria  de  apoio  ao
processo  de  aprendizagem
dos  estudantes  e  otimização
do  Ludobrinc  no  curso  de
Pedagogia (ENS-2021-0126)

Curso/Pedagogia Jane  Teresinha
Donini Rodrigues

1º Monica
Leticia Petry

Ferri

1º Maiara
Schonhorst

2º Maria
Luiza Corrêa

Título do Projeto Categoria Coordenador(a):
Vagas

Monitoria
Remunerada

Vagas
Monitoria
Não

Remunerada

MONITORIA  CCr
DIDÁTICA

GERAL (ENS-2021-0128)

CCR Noeli Gemelli Reali _ 1º Andressa
Carvalho
Benedito

2 DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Esclarecimentos  sobre o conteúdo deste  Edital  podem ser obtidos  com a Coordenação
Acadêmica no e-mail coord.acad.ch@uffs.edu.br
2.2  Os  casos  omissos  serão  resolvidos  pela  Coordenação  Acadêmica  do  campus  Chapecó,
ouvida a Pró-reitoria de Graduação.

Chapecó, 11 de março de 2022.

GABRIELA GONÇALVES DE OLIVEIRA

Coordenador(a) Acadêmico(a) do Campus Chapecó

mailto:coord.acad.ch@uffs.edu.br